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Punkt 1: Godkendelse af dagsorden

Beslutning Sundhed & Omsorgsudvalget den 13-06-2022

Godkendt.

Afbud Olfert Krog,  Connie Geissler



Punkt 2: Dialogmøde Sundhed & Omsorgsudvalget / Handicaprådet

21/29688

Resumé

Sundhed & Omsorgsudvalget holder på sit møde den 13. juni 2022 dialogmøde med Handicaprådet.

 

Handicaprådet fremlægger på dialogmødet sit arbejde og sine fokusområder for Sundhed & Omsorgsudvalget.

Sagsfremstilling

Handicaprådet har til formål at rådgive Byrådet i handicappolitiske spørgsmål og formidle synspunkter mellem borgerne
og Byrådet om lokalpolitiske spørgsmål, der vedrører mennesker med handicap. Byrådet hører Handicaprådet i forhold til
alle initiativer, som har betydning for mennesker med handicap.

 

Handicaprådet kan derudover behandle alle lokalpolitiske spørgsmål, som har betydning for mennesker med handicap og
tage spørgsmål af mere generel karakter op til drøftelse og komme med forslag til såvel politiske som administrative
initiativer.

 

Medlemmer af Handicaprådet er:

 

Formand Inga Bredgaard (Polioforeningen)
Næstformand Dorte Højriis Thomsen (LEV – Livet med udviklingshandicap)
Connie Kristensen (Spastikerforeningen)
Erik Sørensen (Scleroseforeningen)
Pia Nielsen (Gigtforeningen)
Torben Carlsen (Autismeforeningen)
Preben Granhøj Nielsen (Esbjerg Handicap Idræt)

 

Følgende medlemmer af Handicaprådet deltager i dialogmødet med Sundhed & Omsorgsudvalget:

 

Formand Inga Bredgaard (Polioforeningen)
Næstformand Dorte Højriis Thomsen (LEV – livet med udviklingshandicap)
Medlem Erik Sørensen (Scleroseforeningen)

 

På baggrund af vedhæftede notat, ønsker Handicaprådet følgende emner drøftet med Sundhed & Omsorgsudvalget:
 

Pårørendevejleder
Personale på Hjælpemiddeldepotet til servicering af f.eks. kørestole/crossere
Tidlig inddragelse af Handicaprådet ved nybyggeri, herunder tilgængelighed og plejeboliger med plads til ægtepar
Tidlig inddragelse af Handicaprådet når politikker og strategier sendes i høring
Direkte kontakt til Hjælpemiddeldepotet
Direkte kontakt til fysio- eller ergoterapeut på plejecentrene

Lovgrundlag, planer mv.



Vedtægter pr. 1. januar 2018, Forretningsordenen for Handicaprådet og Handicapstrategiske pejlemærker 2019-2022.

Kompetencer

Sundhed & Omsorgsudvalget

Indstilling

Direktøren for Fritid, Sundhed & Omsorg indstiller, at

 

Handicaprådets punkter drøftes

Beslutning Sundhed & Omsorgsudvalget den 13-06-2022

Drøftet.

Bilag

Notat dialogmøde Handicaprådet og Social & Sundhedsudvalget 13. juni 2022

Handicapstrategiske pejlemærker 2019-2022

Afbud Olfert Krog,  Connie Geissler



Punkt 3: Budgetrevision pr. 30. april 2022 for Sundhed & Omsorgsudvalgets
område

22/14299

Resumé

Der gennemføres 2 budgetrevisioner i 2022, som finder sted henholdsvis 30. april og 30. september.

 

Sagsfremstilling

Overblik over de økonomiske konsekvenser af budgetrevisionen fremgår af nedenstående tabel:

 

 

 

Forvaltningen har vurderet forventet regnskab og givet fagudvalget en orientering herom i en tidligere sag. På baggrund
heraf søges om følgende tillægsbevillinger på fagudvalgets område:

 

I årets første budgetrevision overføres der hvert år budget fra fagområderne til kommunens centrale IT-afdeling. Dette er
udgifter vedrørende IT-kontrakter og telefoni. Der flyttes derfor budget til og fra IT-afdelingen vedrørende politikområdet
Omsorg og Pleje.

 

Der sker ligeledes en generel budgetoverførsel fra politikområdet Omsorg og Pleje til kommunens rengøringsafdeling
vedrørende rengøring af servicearealer på udvalgte plejecentre.



 

Rammebelagt

 

Omsorg og Pleje

 

Omplaceringer

 

Budgetomplaceringer fra IT-afdelingen vedrørende IT-kontrakter og telefoni udgør 0,4 mio. kr.

 

Budgetomplaceringer til kommunens rengøringsafdeling vedrørende rengøring af servicearealer på kommunens plejehjem
udgør 0,9 mio. kr. 

 

Budgetomplacering fra Administration vedrørende lønpulje til rekruttering af SOSU-personale og overenskomstmæssige
lønstigninger udgør 2,1 mio. kr.

 

Budgetomplacering til Administration vedrørende lokalebesparelsespulje Jagtvej 37-39 udgør 0,3 mio. kr. Lokalerne
benyttes af Myndighed og Faglig Udvikling.

 

Budgetomplacering til Administration vedrørende lønpulje serviceeftersyn version 2.0 udgør 0,4 mio. kr.

 

Budgetomplacering til Ejendomme vedrørende bygningsdrift plejecenter Strandgården udgør 0,1 mio. kr.

 

Budgetomplacering fra Sundhed og kommunal medfinansiering vedrørende Demensteamet udgør 3,0 mio. kr. Den
specialiserede demensindsats er samlet i Demensteamet, som er organisatorisk flyttet fra Sundhedscentre til Myndighed
og Faglig Udvikling. Derfor overføres budgettet også fra Sundhed og kommunal medfinansiering til Omsorg og Pleje.   

 

 

Sundhed og kommunal medfinansiering

 

Omplaceringer

 

Budgetomplacering til Omsorg og Pleje vedrørende Demensteamet udgør 3,0 mio. kr.

 

 

Udover ovenstående områder er der følgende aktuelle opmærksomhedspunkter, som forvaltningen har under opsyn for at
undgå fremtidige tillægsbevillinger:



 

Personlig og praktisk hjælp til borgere i eget hjem – Hjemmepleje
Demografisk udvikling
Delegeret hjemmepleje og sygepleje

Kompetencer

Direktionen > Sundhed & Omsorgsudvalget > samlet sag til Økonomiudvalget > Byråd

Indstilling

Direktøren for Fritid, Sundhed & Omsorg indstiller, at

 

-         Sagen indgår i den samlede budgetrevision pr. 30.4.2022

Beslutning Sundhed & Omsorgsudvalget den 13-06-2022

Godkendt.

Afbud Olfert Krog,  Connie Geissler



Punkt 4: Helhedsplan Bramming - Status på boliger ved Idræts Allé i
Bramming

19/41469

Resumé

Byrådet vedtog den 2. november 2020 Helhedsplan Bramming, hvori et større boligudviklingsprojekt ved Idræts Allé i
Bramming indgår.

 

Forvaltningen har arbejdet med forberedelsen af en lokalplan, hvor placering af sundhedsfaglige tilbud i projektområdet
har spillet en stor rolle.

 

De sundhedsfaglige tilbud er nu faldet på plads, så der på adresserne Idræts Allé 6A og 8 kan opføres større
sundhedsfaglige tilbud end de nuværende.

 

Lokalplansarbejdet er kommet dertil, at projektet har været i offentlig idéhøring hos de nærmeste interessenter i
projektområdet.

 

På baggrund af de modtagne høringssvar til idéhøringen anbefaler forvaltningen, at det videre forløb med udarbejdelse af
lokalplan for boligprojektet – opførelse af familie- og seniorboliger – revurderes. Årsagen til revurderingen er
høringssvarene fra specielt Bramming Lokalråd og bestyrelsen for Fortunaskolen, som ønsker, at boligprojektet vurderes i
forhold til de øvrige udviklingsmuligheder i området, herunder særligt for skoleområdet.

Sagsfremstilling

Helhedsplan Bramming vedrører området omkring Idræts Allé i Bramming, hvor der i dag er placeret flere kommunale og
sundhedsfaglige aktører. I bilag 1 ses den politisk vedtagne Helhedsplan.

 

Bramming Kultur- og Fritidscenter er en central aktør i området, ligesom Brammings to folkeskoler er placeret
henholdsvis nord og syd for projektområdet. Daginstitutionen Børneuniverset Brammings afdeling ”Regnbuen” er
ligeledes placeret i projektområdets østlige del.

 

Projektet udspringer af den såkaldte ”planteskolegrund”, som ejerne gerne vil sælge til Esbjerg Kommune på baggrund af
Helhedsplanens idé om et større boligprojekt på grunden indeholdende familie- og seniorboliger. Seniorboligerne tænkes
”sammenkoblet” med plejehjemmet Solgården, som ligger umiddelbart vest for planteskolegrunden.

 

I projektområdet er der i den sydlige del vest for Bramming Kultur- og Fritidscenter sundhedsfaglige tilbud i kommunale
bygninger. De nuværende lejere er i færd med at købe deres lejemål af Esbjerg Kommune, og begge parter igangsætter i
den nærmeste fremtid opførelsen af større praksisser.

 

I den nordlige del af projektområdet lige syd for Nordre Skole er der i dag placeret pavilloner, som huser henholdsvis
Dagplejens mødested og Klub Bramming samt en pavillon, der senest har været anvendt til COVID-19 test. Tilbuddene i
pavillonerne skal der findes en ny placering til, såfremt deres nuværende placering skal anvendes til de føromtalte boliger.

 



En række interessenter er derfor inddraget i Helhedsplanens arbejde. Lokalplansarbejdet for boliger på
”planteskolegrunden” er nu kommet dertil, at den obligatoriske idéhøring, som følge af kommende
kommuneplanændring, er gennemført.

 

Idéhøring

 

Ved idéhøringen er der indkommet høringssvar fra Bramming Lokalråd, Fortunaskolens bestyrelse, en borger og DAB,
som drifter det nærtliggende plejehjem Solgården. I bilag 2-5 ses høringssvarene.

 

Lokalrådet og skolebestyrelsen anbefaler, at der gennemføres en vurdering af projektet i relation til den øvrige kommende
udvikling for området, som blev vedtaget med Helhedsplan Bramming.

 

De to parter ønsker det sikret, at boligprojektet ikke begrænser kommende udvidelser/ændringer i området. Her tænkes
blandt andet på skoleområdet.

 

Høringssvarene opfordrer stærkt til, at Helhedsplanens område og dens nuværende institutioner (skolerne, Klub
Bramming og dagplejens mødested) får en tættere tilknytning til projektet, og at der på skoleområdet igangsættes nogle
tanker for den fremtidige skoleudvikling i Bramming med igangsættelse af masterplan. En masterplan, som de giver
udtryk for, at de blev lovet med den strategiske udviklingsplan for Bramming tilbage i 2019. Ingen af de to høringsparter
er imod tanken om boliger på planteskolegrunden, men de mener klart, at skoleudviklingen er relevant i relation til
boligprojektet, idet skolerne er en stor interessent i området omkring Idræts Allé.

 

Fritid, Sundhed & Omsorg har været tovholder på projektet indtil nu. Sundhed & Omsorgsudvalget fik i forbindelse med
budgetaftalen for 2021-2024 afsat ca. 1,3 mio. kr. i Budget 2021 til udarbejdelsen af en helhedsplan for
planteskolegrunden i Bramming og de omkringliggende arealer.

 

Projektets fremtidige proces

 

Med udgangspunkt i specielt idéhøringssvarene fra Bramming Lokalråd og bestyrelsen for Fortunaskolen indstilles det, at
udmøntningen (lokalplanarbejdet) sættes på pause med anbefaling om, at der, som led i den igangværende planlægning,
gennemføres et bredere forarbejde som efterspurgt i idéhøringssvarene. Relevante interessenter inddrages via blandt andet
workshops.

 

Efter denne sags behandling forelægges tilsvarende sager for Børn & Skoleudvalget, Kultur & Fritidsudvalget og Plan &
Byudviklingsudvalget. Sagen, der forelægges Plan & Byudviklingsudvalget går videre til Økonomiudvalget og Byrådet.

 

I sagen til Børn & Skoleudvalget foreslås det, at udvalget – sideløbende med det tværgående arbejde med
interessentinddragelse - bør forholde sig til en opprioritering af skolerne i Bramming i forhold til tidsplan for
udarbejdelsen af masterplan for kommunens skoler.

 

Som led i arbejdet, som Teknik & Miljø vil stå i spidsen for, bliver medarbejdere fra Børn & Kultur og Fritid, Sundhed &
Omsorg tilknyttet.



 

Det vil betyde en udsættelse af den videre lokalplanlægning med 9-12 måneder. En lokalplan forventes derfor først
vedtaget ultimo 2023.

Kompetencer

Sundhed & Omsorgsudvalget

Konsekvenser for andre udvalg

Daginstitutionen Regnbuen er ved Budget 2022-2025 besluttet udvidet i 2025. Det planlægges ved ombygning og
eventuelt tilbygning af det tidligere Multicenter - Gabelsvej 8B i den nordøstlige del af projektområdet - så der kommer
en helhed til den nuværende daginstitution. I den forbindelse vil der også være en støjisoleringslinje omkring
daginstitutionen, som får indvirkning på boligprojektets udfoldelsesmuligheder.

 

Ved Budget 2021-24 blev der afsat midler til etablering af en skaterbane i Bramming. Midlerne er forankret hos Kultur-
og Fritidsudvalget. Placering af skaterbane er ikke fastlagt, men der er en klar forventning om, at skaterbanen etableres i
relation til øvrige fritidstilbud i Bramming, hvilket gør en placering nær projektområdet oplagt.

Vurdering herunder alternativer

Et alternativ er at fortsætte den nuværende politisk vedtagne beslutning om udarbejdelse af lokalplan for boliger i
projektområdet.

Indstilling

Direktøren for Fritid, Sundhed & Omsorg indstiller, at

 

Lokalplanarbejdet sættes på pause, og at der, som led i den igangværende planlægning, gennemføres et bredere
forarbejde som efterspurgt i idéhøringssvarene.

Beslutning Sundhed & Omsorgsudvalget den 13-06-2022

Godkendt.

Bilag

Helhedsplan Bramming

Idéhøringssvar Bramming Lokalråd

Idehøringssvar Fortunaskolens bestyrelse

Idehøringssvar DAB, Solgården

Idehøringssvar fra borger

Afbud Olfert Krog,  Connie Geissler



Punkt 5: Midlertidig boligplacering af fordrevne ukrainere på Lindegården
i Gørding

22/15895

Resumé

Implementering af lov om midlertidig opholdstilladelse til personer, der er fordrevet fra Ukraine, betyder at kommunen
står overfor en stor integrationsopgave og herunder ansvaret for boligplacering af flygtninge, der har fået midlertidigt
opholdstilladelse i kommunen frem til den 17. marts 2024. 

 

Da der visiteres mange flygtninge fra Ukraine til kommunen, opstår der et behov for boliger til midlertidigt ophold, indtil
der kan anvises en permanent bolig.

 

På Lindegården i Gørding har der været ledige ældreboliger gennem længere tid. Boligerne er indflytningsklare og egner
sig som midlertidige boliger til flygtninge.

 

Sundhed & Omsorgsudvalget skal tage stilling til, om de ledige ældreboliger på Lindegården midlertidigt kan anvendes til
flygtninge.

Sagsfremstilling

Kommunen har ansvaret for boligplacering af flygtninge, der har fået midlertidigt opholdstilladelse i kommunen. Hvis der
ikke kan anvises en permanent bolig, skal kommunen anvise et midlertidigt opholdssted.

 

Kommunen har en række ledige ældreboliger, som ikke aktuelt kan udlejes til ældre. Boligerne  foreslås derfor anvendt
som midlertidige boliger til flygtninge.

 

Udgangspunktet er, at ældreboliger skal udlejes til målgruppen. Hvis der ikke er lejere i målgruppen, vil kommunen opnå
tab på tomgangsleje til ledige ældreboliger. Kan kommunen iværksætte tiltag, der minimerer og begrænser eventuelle
økonomiske tab, så bør kommunen ud fra et økonomiske synspunkt iværksætte sådanne midlertidige foranstaltninger med
henblik på at minimere eventuelle økonomiske tab.

 

Sundhed & Omsorgsudvalget har på møde den 19. april 2014 besluttet, at tomme ældreboliger, der ikke kan udlejes,
udlejes til andre målgrupper end den berettigede personkreds. Det er således også muligt at udleje ledige ældreboliger til
flygtninge.

 

Sundhed & Omsorgsudvalget godkendte på udvalgets møde den 18. april 2016, at tre ledige ældreboliger på Lindegården
blev udlejet til flygtninge.

 

Der er aktuelt fem ledige ældreboliger på Lindegården i Gørding, som kan anvises som midlertidige boliger til flygtninge
fra Ukraine.

Lovgrundlag, planer mv.

Lov om midlertidig opholdstilladelse til personer, der er fordrevet fra Ukraine



Integrationsloven

 

Bekendtgørelse om flygtninge og andres betaling for ophold i midlertidige indkvarteringer og opholdssteder i 2022
Ved midlertidige boliger til flygtninge finder Lejeloven ikke anvendelse. Det vil være kommunen, der udlejer
boligen til flygtningen, som dernæst betaler et lejebeløb jævnfør bekendtgørelse om regulering af satser efter
integrationsloven og repatrieringsloven.

Økonomi

Ledige ældreboliger medfører i dag en tomgangshusleje, som kommunen afholder under den kommunale boligforsyning.
Den kommunale boligforsyning hører under Sundhed & Omsorgsudvalgets ressort. Ved at anvende ledige ældreboliger
som midlertidige boliger til flygtninge minimeres kommunens udgifter til tomgangshusleje.

 

Udleje af de ledige ældreboliger til flygtninge vil kun delvist dække huslejen, da der i bekendtgørelsen om flygtninges
betaling for ophold i midlertidige boliger er fastsat et loft for leje- og forbrugsudgifter. Den maksimale månedlige betaling
kan i perioden fra den 1. januar 2022 til den 31. december 2022 højst udgøre følgende beløb:

 

1) Enlige med og uden børn 2.402 kr.

2) Par uden børn 4.401 kr.

3) Par med et, to eller tre børn 4.802 kr.

4) Par med fire eller flere børn 5.203 kr.

 

Boligerne på Lindegården egner sig til mindre familier.

 

I praksis er det Jobcentret, der står som lejer af de ledige ældreboliger. Jobcentret vil betale en leje og forbrugsudgift
svarende til opkrævningen hos beboerne og sikre, at boligerne afleveres i en indflytningsklar stand, så boligerne
efterfølgende kan anvendes som ældreboliger.

Kompetencer

Sundhed & Omsorgsudvalget

Konsekvenser for andre udvalg

Social & Arbejdsmarkedsudvalget varetager opgaven omkring boligplacering af flygtninge i kommunen.

Vurdering herunder alternativer

Alternativer til etablering af kommunale midlertidige boliger er indkvartering på vandrehjem, hoteller og større private
lejemål, hvilket vurderes som uhensigtsmæssigt på grund af det forventelige højere udgiftsniveau.

Indstilling

Direktøren for Fritid Sundhed & Omsorg indstiller, at

 

Sundhed & Omsorgsudvalget godkender, at ledige ældreboliger på Lindegården midlertidigt anvendes til anviste
ukrainske flygtninge.



Beslutning Sundhed & Omsorgsudvalget den 13-06-2022

Godkendt.

Afbud Olfert Krog,  Connie Geissler



Punkt 6: Statusrapport 2021 og forlængelse af Strategi for Kvalitet 2020

22/14188

Resumé

Strategi for Kvalitet 2020 i Fritid, Sundhed & Omsorg blev godkendt i Sundhed og Omsorgsudvalget på mødet den 20.
april 2020. Strategien beskriver en række af tiltag, som medvirker til en sikring af, at borgerne får den hjælp, som de er
berettiget til i henhold til national lovgivning, politisk godkendte kvalitetsstandarder og ledelsesmæssige beslutninger i
kommunen. Der vil senere i 2022 blive fremlagt en revideret udgave af Strategi for Kvalitet til politisk godkendelse.

 

Det indstilles derfor, at Strategi for Kvalitet 2020 forlænges til der forelægger en revideret udgave til politisk
godkendelse.

Sagsfremstilling

Statusrapporten 2021 er baseret på Strategi for Kvalitet 2020. Statusrapporten giver et samlet overblik over
kvalitetsniveauet samt de udfordringer, der er forekommet i året 2021 under Sundhed & Omsorgsudvalgets
ansvarsområder.

 

Statusrapporten for 2021 har følgende indhold:

 

Plejehjem

 

Kvalitetssikring i Hjemmeplejen

 

Eksterne tilsyn – Tilsyn fra Styrelsen for Patientsikkerhed

 

Eksterne tilsyn – Reaktive tilsyn fra Styrelsen for Patientsikkerhed

 

Klagesager

 

Utilsigtede hændelser

 

I de enkelte afsnit i statusrapporten er der beskrevet tendenser og fund, som har givet anledning til forbedringstiltag. Der
er fokus på opfølgning, og der vil fortsat blive lagt vægt på en lærende og konstruktiv tilgang i overensstemmelse med
Strategi for Kvalitet, så vi hele tiden sikrer os at levere ydelser og service af høj kvalitet til gavn for borgerne.

 

Sammenfatning af Statusrapport 2021

 



2021 var fortsat præget af COVID-19 pandemien, hvilket har påvirket borgernes liv, medarbejdernes arbejdsopgaver samt
kvalitetsarbejdet. Dette fremgår af statusrapporten, som er vedhæftet som bilag 2. Nogle af opgaverne har været sat i bero,
mens andre opgaver har været opprioriteret. For eksempel genoptog Styrelsen for Patientsikkerhed først deres tilsyn i
kommunen i 4. kvartal 2021, hvilket normalt medfører meget forberedelsestid samt opfølgningsopgaver. Til gengæld har
der i organisationen været anvendt meget tid og ressourcer på opgaver vedrørende ekstra god hygiejne hos den enkelte
borger samt medarbejderne.

 

På grund af disse omstændigheder er dele af strategien ikke opfyldt. Dette gælder områderne vedrørende egenkontrol af
private leverandører (pleje, rengøring og madservice) samt opgørelse over patienterstatningsager.

 

Medarbejderne i organisationen arbejder overvejende i overensstemmelse med det fastlagte kvalitetsniveau, der forventes
at blive leveret til kommunens borgere. De steder, hvor der findes fejl og mangler, arbejdes der konstruktivt og
systematisk med at forbedre arbejdsgangene til borgernes bedste.

 

Statusrapporten 2021 sendes til orientering i Ældrerådet.

Lovgrundlag, planer mv.

Serviceloven § 151a - om det kommunale ansvar for interne tilsyn på plejehjem

Serviceloven § 150 - om ældretilsyn ved Styrelsen for Patientsikkerhed

Sundhedsloven § 213 - om sundhedsfaglige tilsyn ved Styrelsen for Patientsikkerhed

Kompetencer

Sundhed & Omsorgsudvalget

Indstilling

Direktøren for Fritid, Sundhed & Omsorg indstiller, at

 

1. Sundhed & Omsorgsudvalget orienteres om Statusrapport 2021
2. Strategi for Kvalitet 2020 forlænges til der forelægger en revideret udgave til politisk godkendelse.

Beslutning Sundhed & Omsorgsudvalget den 23-05-2022

1. Udvalget ønsker at forvaltningen udarbejder et oplæg på, hvordan der kan laves en  supplerende opfølgning på de
målepunkter på plejehjem, hvor der er minimum 50% eller flere fund.

2. Godkendt.

Forvaltningen oplyser:

På baggrund af interne tilsyn på plejehjem i 2021, blev der fundet uopfyldte målepunkter, som gik igen ved
halvdelen/mere end halvdelen af alle plejehjem.

De fem målepunkter der oftest var mangelfulde, var følgende:

 

Målepunkt Mangelfuld

Manglende tilbud om ernæringsscreening indenfor de sidste 12
måneder                                                                                             

16 ud af 18
plejehjem



Manglende kvittering af ikke-dispenserbar medicin                                    
         

12 ud af 18
plejehjem

Manglende effektevaluering af PN-medicin 9 ud af 18
plejehjem

Manglende stillingtagen til alle 12
sygeplejeområder                                         

9 ud af 18
plejehjem

 

I uge 25 vil der derfor blive gennemført journalaudit på ti tilfældige journaler fra de berørte plejehjem for at synliggøre,
om de tidligere uopfyldte målepunkter nu er opfyldte.

Ny indstilling:

Direktøren for Fritid, Sundhed & Omsorg indstiller, at

 

Opfølgningens resultater præsenteres på næste udvalgsmøde.

Beslutning Sundhed & Omsorgsudvalget den 13-06-2022

Godkendt.

Afbud Olfert Krog,  Connie Geissler



Punkt 7: Information, forespørgsler og orientering

22/674

.

Orientering om bevilling fra Sundhedsstyrelsen v/konsulent Tina Riegels-Jakobsen

 

Forretningsorden for Sundhed & Omsorgsudvalget

 

Årshjul 2022 for Sundhed & Omsorgsudvalget

Beslutning Sundhed & Omsorgsudvalget den 13-06-2022

Orientering givet.

Bilag

Forretningsorden for Sundhed & Omsorgsudvalget 2022-2025

Årshjul Sundhed Omsorgsudvalget 2022 - 090522

Afbud Olfert Krog,  Connie Geissler



Punkt 8: Lukket: Information, forespørgsler og orientering

22/2489

Afbud Olfert Krog,  Connie Geissler



Punkt 9: Underskriftsside til godkendelse

Afbud Olfert Krog,  Connie Geissler
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